Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sui
Secretaria Municipal de Administração 1

11ADMINISTRAÇÃO
•.!11. PREFEITWRA
!li NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1694-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 16 de abril de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1504, 10/1506, 10/1503, 10/1502,
10/1501, 10/1500, 10/1498, 10/1495, 10/1494, 10/1493, 10/1492, 10/1491, 10/1486 e 10/1355.

Atenciosamente,

(.,\.\t\R.Ofl~lm.UOf. ':
PROTOj'OLlJ

lVl(" ';' QSQ/Q;QJ,~ ,i5; j}

2 4 ABR, 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 INovo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua com os Funclos Munícipais da Criança e Adolescente e/ou elos Direitos e Cidêldania do Idoso, Doe Sangue, Doe ÓrÇJà05,Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br